
Öteden beri sinema filmlerinde oyuncuların olduğundan 
genç veya yaşlı gösterilmesi için çeşitli teknikler uygulanı-
lıyor. Günümüzde de bu iş için çok zahmetli plastik mak-
yaj teknikleri veya görsel efektlere başvuruluyor. Ancak ger-
çekçi sonuçlar elde etmek için birçok uzmanın birlikte çalı-
şarak çok ciddi çaba sarf etmesi gerekiyor. Bu da hem para 
hem de zaman kaybına yol açıyor. Bu konuda yapay zekâ 
yardımıyla geliştirilmiş çeşitli algoritma ve yazılımlar olsa 
da bugüne kadar bunlar tek başına yeterli düzeyde sonuç-
lar üretemiyordu. Disney Araştırma Stüdyoları’nın yeni ge-
liştirdiği yaş değiştirme yazılımı bu sorunu kökten çözecek 
gibi görünüyor. Hareketli kamera görüntülerinde, farklı ışık 
şartlarında ve oyuncuların kameraya bakmadığı durumlar-
da dahi çalışan algoritma, deneysel olmanın ötesine geçe-
rek kullanılabilir seviyeye gelmiş durumda. Sisteme oyun-
cunun mevcut yaşını ve hedeflediğiniz yaşı girmeniz yeter-
li oluyor, ek bir aparat veya yüz üzerine işaretleme gerektir-

meden görüntü anında değiştiriliyor. Bu yöntemde görsel 
efekt sanatçılarının her bir karede kırışıklıkları silmek (veya 
eklemek) için haftalar harcaması da gerekmiyor. Yazılımın 
nasıl çalıştığını detaylı şekilde anlatan bir videoyu izlemek 
için https://youtu.be/ZP1ApcdyAjk adresini ziyaret edebilir 
ya da aşağıdaki kare kodu akıllı cihazınızdaki barkod oku-
yucuya okutabilirsiniz.

İş yerinde zaman zaman oyunlar oynamak, ilişkileri ve iş 
birliğini teşvik etme gücüne sahip olabilir. Brigham Young 
Üniversitesi tarafından yapılan bir çalışmaya göre, birlikte 
kısa video oyunları oynayan takımlar, daha geleneksel ta-
kım-inşa etkinliklerine katılanlardan yüzde 20 daha verim-
li oluyor. Microsoft iş arkadaşlarının daha iyi kaynaşması 
için birlikte oynayabilecekleri oyunların yer aldığı “İş İçin 
Oyunlar” uygulamasını yayınladı. 2-250 kişinin hızlı, etkile-
şimli ve reklamsız oynayabileceği bu oyunlar, eğlenceli ol-
sa da fazla kullanımı işverenlerin pek hoşuna gitmeyebilir. 
Microsoft Teams uygulaması içerisinden “Games for Work” 
adıyla erişilebilen uygulama içinde Mayın Tarlası ve Solita-
ire gibi oyunlar yer alıyor.

 49

_

https://bit.ly/yaslandir
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